
Uchwała Nr 178/XIV/2019 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zaproszenie do ciechanowskich szkół wykładowców z Biura 

Edukacji Narodowej z Instytutu Pamięci Narodowej i przeprowadzenia przez nich dla 

nauczycieli, młodzieży i społeczeństwa cyklu prelekcji z historii najnowszej w kontekście 

Ciechanowa 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2096 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

 Uwzględnić wniosek w sprawie zaproszenia do ciechanowskich szkół wykładowców z Biura 

Edukacji Narodowej z Instytutu Pamięci Narodowej i przeprowadzenia przez nich dla nauczycieli, 

młodzieży i społeczeństwa cyklu prelekcji z historii najnowszej w kontekście Ciechanowa.  

Szczegółowe powody rozstrzygnięcia zawiera uzasadnienie. 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

W sprawie rozpatrzenia wniosku o zaproszenie do ciechanowskich szkół wykładowców z 

Biura Edukacji Narodowej z Instytutu Pamięci Narodowej i przeprowadzenia przez nich dla 

nauczycieli, młodzieży i społeczeństwa cyklu prelekcji z historii najnowszej w kontekście 

Ciechanowa. 

  

W dniu 20.09.2019 r. do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek i został skierowany do Rady 

Miasta, od Społecznego Komitetu Rodzin Poległych Żołnierzy NSZ i NZW  

w sprawie zaproszenie do ciechanowskich szkół wykładowców z Biura Edukacji Narodowej  

z Instytutu Pamięci Narodowej i przeprowadzenia przez nich dla nauczycieli, młodzieży  

i społeczeństwa cyklu prelekcji z historii najnowszej w kontekście Ciechanowa. 

 Dnia 20.09.2019 odbyło się posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na którym 

wszyscy zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem oraz została przeprowadzona dyskusja.  

Dnia 22.11.2019 przeprowadzone zostało kolejne posiedzenie komisji na którym pozytywnie  

o przedstawionym wniosku wypowiedział się zaproszony na posiedzenie Dyrektor Centrum Usług 

Wspólnych. Komisja zgodziła się z argumentacją przedstawicielki Społecznego Komitetu Rodzin 

Poległych Żołnierzy NSZ i NZW pod warunkiem, że wnioskowane prelekcje będą w pełni 

bezpłatne, oraz, że dyrektorzy szkół wyrażą na nie zgodę. W trakcie obrad komisji odbyło się 

głosowanie w którym za uwzględnieniem tego wniosku opowiedziało się 7 radnych, nikt nie był 

przeciwny, nikt się nie wstrzymał 

Komisja zdecydowała się uwzględnić wniosek Społecznego Komitetu Rodzin Poległych Żołnierzy 

NSZ i NZW i taką rekomendację rozstrzygnięcia przedstawić Radzie Miasta . 

 

Jednoczenie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści art. 246 § 1 

kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 


